Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                         №

г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу Холмского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий Холмского района до 2025 года»
В целях приведения муниципальной программы в соответствие с решением Думы Холмского муниципального района от 25.10.2022 №127 «Об утверждении структуры Администрации Холмского муниципального района», Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Холмского муниципального района «Комплексное развитие сельских территорий Холмского района до 2025 года» утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального района от 14.11.2019 №771  изложив:
1.1. Пункт 2 паспорта муниципальной программы Холмского муниципального района изложить в следующей редакции:

«2. Ответственный исполнитель муниципальной программы: отдел экономики и природопользования Администрации Холмского муниципального района.»

1.2. В разделе III. Механизм управления реализацией муниципальной программы, 1-й  абзац изложить в следующей редакции «Мониторинг хода реализации муниципальной программы осуществляет отдел экономики и природопользования Администрации района.»

1.3. В разделе III. Механизм управления реализацией муниципальной программы, 3-й  абзац изложить в следующей редакции «Контроль, за реализацией муниципальной программы осуществляет отдел экономики и природопользования администрации муниципального района.»

1.4. В разделе III. Механизм управления реализацией муниципальной программы, 5-й  абзац изложить в следующей редакции «Ответственный исполнитель муниципальной программы совместно с соисполнителями до 01 марта года, следующего за отчетным, готовит годовой отчет о ходе реализации муниципальной программы, обеспечивает их согласование с заместителем Главы администрации осуществляющим координацию деятельности ответственного исполнителя и направляет в отдел экономики и природопользования Администрации района.»
2.Опубликовать постановление в периодическом издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

	Заместитель начальника отдела экономики и природопользования

	Е. Г. Запольскайте

	(подпись)

Лист согласования прилагается.